DROSCAND

1020-86

Sertifikat

Artikkelnr.
10208612
10208616
10208620
10208624
10208632

www.hydroscand.no

ID mm
19
25
32
38
51

ID tomme
3/4"

m

11/4"
112"

Produktgruppe

Innvendig

Utvendig

Temperatur min. °C

Temperatur maks. °C

Innlegg

Sikkerhetsfaktor

Egenskaper

Utforelse

OD mm
30,5
38,7

50

58,1
771

110

Syntetisk oljebestandig gummi

Slitasje- og oljebestandig gummi

-40

+121

Fire eller seks spiralviklede stalwireinnlegg

1:4

Meget fleksibel spiralslange til de mest krevende
applikasjoner. Ekstremt slitestrekt deksel og
fleksibilitet gjgr slangen egnet i applikasjon med
hgye krav til stram og hayt trykk. Lett og montere
og MSHA godkjent.
Vevviklet, sort

Boye rad. mm WP MPa Vekt kg/m

133 42 1,61

165 42 2,11

222 42 3,96

267 42 5,07

660 42 7,07
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